[image: ]

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
БУРЯАД УЛАСАЙ НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___»______________ г.                                                                               № ___

с. Тарбагатай

 « Об утверждении Положения и
Состава жилищной  комиссии по
муниципальной программе «Комплексное
 развитие сельских территорий
МО  «Тарбагатайский район» на период
 2020 – 2025 годы».

      В целях координации работы и контроля за исполнением Муниципальной  программы «Комплексное развитие сельских территорий МО «Тарбагатайский район» на период 2020 – 2025 годы» утвержденной Постановлением № 453 от 15.05.2020 г.,  Администрации МО «Тарбагатайский район

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Утвердить Положение о жилищной комиссии Администрации МО «Тарбагатайский район» (приложение № 1).
2. Утвердить состав жилищной комиссии  МО «Тарбагатайский район» (приложение №2).
            3.  Постановление Администрации  МО «Тарбагатайский район» от 09.02.2015 года   № 134 считать утратившим силу.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя  - Председателя комитета сельского хозяйства и развития территорий МО «Тарбагатайский район»   (Кушнарев П.Т.).
	5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в районных СМИ и размещении на официальном сайте.

Глава МО «Тарбагатайский район»
Руководитель Администрации        						В.В. Смолин
_______________________________________________________________
Проект подготовлен отделом развития сельского хозяйства  и
промышленности
Чебунина А.В.
[bookmark: _GoBack]Номер телефона  8(301)4656-0-45

image1.png